
wójt GminY
Gietrzwalo

Z,0050.36.2012 
Zarządzenie Nr 3 6t  2012

wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 13 sierpnia 2012

w sprawie:
zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Gietrzwałd Nr 33l20l2 z dnia 1 sierpnia 20|2 r. dot.
powołania komisji przetargowej do ptzygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówięnia publicznęgo na ,,Modernizację drogi Gietrzrvałd . Woryty'' prowadzonego w
trybie przetar gu nieo graniczone go.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. _ Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz.U. z20I0 r. Nr 113,poz.759 zpóźn. zm.) zarządza się, co następuje:

s1
Komisja przetargowa powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na ,,Modernizację drogi Gietrzrvałd - Woryty'' funkcjonuje w
następuj ącym składzie :

AgnieszkaKochanowska _Przęwodniczący
Agnieszka Zabł'ocka - Sekretarz
Magdalena Ratowska - Członek

s2
Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania i zakoirczy pracę z dniem
zatwierdzenia wyniku postępowania przez Wójta Gminy lub osobę przez niego upoważnioną
do dokonania tej czynności.

$3
Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z zasadami i wytycznymi określonymi
w ,,Regulaminie pracy komisji przetargowej, powołanej do przygotowania i przeprowadzerua
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,, _ zał'ącznik do Zatządzenia Nr 36i2010
Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 30 sierpnia 2010 r.

s4
Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisania.


